REQUERIMENTO Nº      de 2004

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do PL nº. 3728/2004 – Poder Executivo, que
“Institui a Gratificação Específica de Apoio Técnico-Administrativo  da
Advogacia-Geral, alterando a Lei nº 10.480, de 2 de 2002, e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em       de         de  2004

Deputado CELSO RUSSOMANNO
1º Vice-Líder PP